DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE PLANTAS
MEDICINAIS E DA FITOTERAPIA EM COMUNIDADES ASSISTIDAS PELA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF): UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA de autoria
de JAÍSIA LIMA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN
2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10578

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10578